«Ыджыдвидз»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения «Большелуг»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 декабря 2016 года
	№ 99

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

Об утверждении списка очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Большелуг»
Руководствуясь статьей 6 закона Республики Коми от 06.10.2005 № 100-РЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма, и некоторых вопросах, связанных с предоставлением гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», на основании проведения переучета, протокола жилищной комиссии от 28 декабря 2016 года,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить список очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Большелуг» на 28 декабря 2016 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения                                                         Н.И.Симпелев
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Большелуг»

от 28 декабря 2016 года № 99
Список очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Большелуг»

на 28 декабря 2016 года
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рожд.
	Адрес места жительства
	Состав семьи
	Дата поста-новки на учет
	Основание для поста-новки на учет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ануфриев

Сергей

Викторович
	07.12. 1957
	д.Ивановская, д.35
	3 человека
	01.10. 1997
	Пост. №16 от 05.06.2000г.

	2
	Габова

Маргарита

Ивановна
	12.06. 1967
	с.Большелуг, ул.Макарсиктская, д.113
	4 человека
	06.04 1999
	Пост. №16 от 05.06.2000г.

	3
	Габов

Анатолий

Феоктистович
	26.06. 1962
	с.Большелуг, ул.Центральная, д.79
	1 человек
	01.08. 1999
	Пост. №16 от 05.06.2000г.

	4
	Мишарина

Анастасия

Юрьевна
	13.05. 1969
	с.Большелуг, ул.Центральная, д.101
	2 человека
	20.10. 1999
	Пост. №16 от 05.06.2000г.

	5
	Мишарина

Галина

Васильевна
	15.04. 1969
	с.Большелуг, ул.Кывтыдская, д.43
	2 человека
	03.10. 2003
	Пост. №36/1 от 03.10.2003г.

	6
	Ивашева

Вероника

Васильевна
	16.01. 1981
	с.Большелуг, ул.Макарсиктская, д.74
	6 человек
	27.10. 2004
	Пост.№53/1 от 08.11.2004г.

	7
	Панюков

Виталий

Степанович
	31.08. 1981
	с.Большелуг, ул.Кывтыдская, д.10
	5 человек
	24.01. 2005
	Пост. №04 от 31.01.2005г.

	8
	Макаров

Леонид

Григорьевич
	09.12. 1981
	д.Выльыб, д.21
	5 человек
	07.02. 2005
	Пост. №08 от 24.02.2005г.

	9
	Игушев

Геннадий

Иванович
	18.09. 1954
	с.Большелуг, ул.Кывтыдская, д.111
	6 человек
	05.04. 2005
	Пост. №15 от 08.04.2005г.

_1351061294.doc
[image: image1.png]